Årets kassaflöde 126 663   39 516   57 458   75 491   93 621   102 350   119 912   189 352

Kassabehållning inkl fondavsättning och

likviditetsreserv 1) 126 663   166 179   223 637   299 128   392 749   495 099   1 798 641   3 077 619

Kassalikviditet exkl underhållsfond 86 663   85 379   101 221   134 264   184 588   242 774   1 315 606   2 355 472

Kapitalskuld 10 000 000   9 900 000   9 800 000   9 700 000   9 600 000   9 500 000   9 000 000   8 500 000

Prognosförutsättningar

Låneräntor viktat medel 3,44% 3,44% 3,39% 3,34% 3,29% 3,34% 3,09% 2,84%

Intäktsräntor viktat medel 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Inflation 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2%

Total bostadsrättsarea 737,9 737,9 737,9 737,9 737,9 737,9 737,9 737,9

1)Ackumulerat saldo kassa visar situationen om inget underhåll utförs under perioden. Kassan visar då att föreningen har tillräcklig likviditet för att

täcka planerat framtida underhåll som avsatts till underhållsfonden. Om föreningen utför underhåll under perioden görs uttag ur underhållsfonden

och kassan minskar med motsvarande belopp.

Id
:2

21
20

07
45

21
8

St
at

us
: S

lu
te

t

H, Känslighetsanalys I

År 1 2 3 4 5 6 11 16
Antagen inflationsnivå och
Antagen räntenivå 925   934   939   945   952   958   991   1 027
Antagen räntenivå +1% 1 061   1 069   1 068   1 067   1 067   1 080   1 079   1 081
Antagen räntenivå +2% 1 196   1 205   1 204   1 203   1 202   1 215   1 214   1 217
Antagen räntenivå -1% 789   798   797   796   796   809   808   810

Antagen räntenivå och:
Antagen inflationsnivå +1% 925   942   945   951   958   964   998   1 035
Antagen inflationsnivå +2% 925   945   951   958   964   971   1 007   1 047
Antagen inflationsnivå -1% 925   931   937   943   949   955   988   1 024

Årasavgifter utan hushållsel, tv, bredband och telefoni
Antagen inflationsnivå +2%
Antagen räntenivå år enligt ekonomisk prognos

Id
:2

21
20

07
45

21
8

St
at

us
: S

lu
te

t

I,  Särskilda förhållanden av betydelse för för bedömande av föreningens verksamhet.

A. Insats fastställes av styrelsen.

B.

C.

D.

E.

F.

G. Inom föreningen skall bildas följande fonder:

• Fond för yttre underhåll

H.

I.

J.

Alingsås 2022‐12‐xx

Martin Tirhammar

Henrik Melin

Charlotte Antmarker

För bostadsrätt i föreningens hus erläggs dessutom en av styrelsen fastställd årsavgift som skall täcka vad som belöper på lägenheten av

[…]

Årets kassaflöde 126 663   39 516   57 458   75 491   93 621   102 350   119 912   189 352

Kassabehållning inkl fondavsättning och

likviditetsreserv 1) 126 663   166 179   223 637   299 128   392 749   495 099   1 798 641   3 077 619

Kassalikviditet exkl underhållsfond 86 663   85 379   101 221   134 264   184 588   242 774   1 315 606   2 355 472

Kapitalskuld 10 000 000   9 900 000   9 800 000   9 700 000   9 600 000   9 500 000   9 000 000   8 500 000

Prognosförutsättningar

Låneräntor viktat medel 3,44% 3,44% 3,39% 3,34% 3,29% 3,34% 3,09% 2,84%

Intäktsräntor viktat medel 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Inflation 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2%

Total bostadsrättsarea 737,9 737,9 737,9 737,9 737,9 737,9 737,9 737,9

1)Ackumulerat saldo kassa visar situationen om inget underhåll utförs under perioden. Kassan visar då att föreningen har tillräcklig likviditet för att

täcka planerat framtida underhåll som avsatts till underhållsfonden. Om föreningen utför underhåll under perioden görs uttag ur underhållsfonden

och kassan minskar med motsvarande belopp.

H, Känslighetsanalys I

År 1 2 3 4 5 6 11 16
Antagen inflationsnivå och
Antagen räntenivå 925   934   939   945   952   958   991   1 027
Antagen räntenivå +1% 1 061   1 069   1 068   1 067   1 067   1 080   1 079   1 081
Antagen räntenivå +2% 1 196   1 205   1 204   1 203   1 202   1 215   1 214   1 217
Antagen räntenivå -1% 789   798   797   796   796   809   808   810

Antagen räntenivå och:
Antagen inflationsnivå +1% 925   942   945   951   958   964   998   1 035
Antagen inflationsnivå +2% 925   945   951   958   964   971   1 007   1 047
Antagen inflationsnivå -1% 925   931   937   943   949   955   988   1 024

Årasavgifter utan hushållsel, tv, bredband och telefoni
Antagen inflationsnivå +2%
Antagen räntenivå år enligt ekonomisk prognos

I,  Särskilda förhållanden av betydelse för för bedömande av föreningens verksamhet.

A. Insats fastställes av styrelsen.

B.

C.

D.

E.

F.

G. Inom föreningen skall bildas följande fonder:

• Fond för yttre underhåll

H.

I.

J.

Alingsås 2022‐12‐xx

Martin Tirhammar

Henrik Melin

Charlotte Antmarker

För bostadsrätt i föreningens hus erläggs dessutom en av styrelsen fastställd årsavgift som skall täcka vad som belöper på lägenheten av